המקורות מבוססים על פסיקת בתי המשפט ובתי הדין לעבודה ובהוראות חוקים שונים הנוגעים לסוגיה אם כי בצורה קצת עקיפה. ישנם חוקים ספציפיים המגבילים את חופש העיסוק בתום ההתקשרות עם המעביד הראשון⁵, אך ככלל אין התייחסות על ידי המחוקק לכלל העובדים המוגבלים בהסכם העסקתם.

¹ חוק יסוד חופש העיסוק, התשנ"ב-1992.

² חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973.

³ ג' שלו דיני חוזים, דין (1991) 25.

⁴ א' ברק פרשנות במשפט כרך ראשון (תשנ"ב) 301.

⁵ ראה למשל: סעיפים 3-4 לחוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969. לעניין איסור הייצוג בעניין שהיה בטיפולה של המייצג ואיסור עבודה או טובת הנאה בעסקים שהיו בטיפולה בזמן שעבד כעובד ציבור.